

## RAPPORTSKEMA

(til brug for aflæggelse af rapport for pulje C-bevillinger)

Tilskudsmodtager:	<i>Radio FTF Frederiksberg</i>
Journalnr.:	<i>EUFCW.2022-0183</i>
Bevilget tilskud:	<i>30.000</i>
Projektets titel:	<i>DE UNGES EU</i>
Startdato:	<i>01-01-2023</i>
Slutdato:	<i>30-06-2023</i>
Kort rapport om forløbet:	<i>Forløbet af projektet har været fuldt ud tilfredsstillende, idet de to overordnede formål er blevet opfyldt: Hvilken betydning har Danmarks medlemskab af EU for landets unge, og Hvordan påvirker det deres hverdag og fremtidsmuligheder, herunder uddannelse og beskæftigelse. Vi har også talt med en ekspert om Erasmus programmet, formål, processen og muligheder. Det har været en stor fornøjelse at tale med landets unge, som sidder i forskellige stillinger, og høre deres holdninger til EU og deres ønsker og forventninger.</i>
Er aktivitetsmålene for projektet opnået? Anfør mål og beskriv opfyldelsen.	<i>Anfør mål og opfyldelsen: Målsætningen var at producere otte radioprogrammer og podcasts til en række platforme omkring emnet "DE UNGES EU". Denne målsætning er opfyldt.</i>
Hvorledes har aktiviteten bidraget til udvikling af debat og oplysning om det europæiske fællesskab (EU)?	<i>Programmerne er blevet sendt både i radioen, hvor lyttere i Storkøbenhavn har kunne lytte med, og som podcasts på forskellige platforme. Alt i alt har et bredt antal lyttere fået en større indsigt i hvad de unge mener om EU, hvad deres holdninger er, og hvad deres fremtidsforventninger er. Herved har programmerne bidraget til den fortløbende debat og oplysningsindsats omkring de unge og EU.</i>
Samarbejde med andre organisationer? hvis ja, oplys venligst hvilke.	<i>Nej</i>

### C1: Arrangementer m.v.

Ønskede oplysninger	Faktiske forløb
Antal arrangementer?	<i>Udfyld antal arrangementer</i>
Oplægsholdere/debattører mv	<i>Udfyld oplægsholdere</i>
Deltagerantal (evt. skønnet)	<i>Udfyld deltagerantal</i>
Deltagergebyr?	<i>Udfyld deltagergebyr</i>
Hvorledes blev arrangementet annonceret	<i>Udfyld annoncering</i>
Hvor blev arrangementet afholdt?	<i>Udfyld sted for arrangement</i>

### C2: Radio/TV/Web

Ønskede oplysninger	Faktiske forløb
Antal programmer?	<i>8</i>

Deltagere	<i>Maria Ladegaard, Maria Georgi, Katrine Evelyn, Mikkel Larsson, Christian Bülow, Jakob Wind, Magnus Flensburg, og Lisbeth Haugstrup.</i>
Hvor er programmerne sendt? Hvilken kanal og på hvilket tidspunkt?	<i>På Radio Frederiksberg 92.9 FM i Storkøbenhavn område, på Soundcloud, Podimo, Facebook og vores hjemmeside radioftff.dk</i>
TV/Radio-programmer: Er programmerne tilgængelige på internettet? Hvis ja, på hvilken adresse?	<i>Ja, på radioftff.dk og derfra på alle de andre platform vi benytter.</i>

### **C3: Web mv.**

<b>Ønskede oplysninger</b>	<b>Faktiske forløb</b>
Hvordan er kendskabet til hjemmesiden, app'en blevet udbredt.	<i>Gennem Facebook og radio spots</i>
Hjemmesider m.v. Angiv venligst web-adresse.	<a href="http://www.radioftff.dk">www.radioftff.dk</a>
Hjemmeside: Hvor mange besøgende har siden pr. måned, og hvor mange af de besøgende er unikke brugere?	<i>Vi har haft ca. 3000 unikke besøge pr. måned.</i>

### **C4: Publikationer/bøger mv.**

<b>Ønskede oplysninger</b>	<b>Faktiske forløb</b>
Antal publikationer/bøger mv.?	<i>Udfyld antal publikationer/bøger</i>
Oplag?	<i>Udfyld oplag</i>
Distribution?	<i>Udfyld distribution</i>

### **C5: Andet**

<b>Ønskede oplysninger</b>	<b>Faktiske forløb</b>
Angiv aktivitet	<i>Angiv aktivitet</i>
Beskrivelse	<i>Beskriv aktiviteten</i>